



Kokeilukontti TEKLA on oikotie tuotekehitykseen

Helsingin kaupungin kehittämä EdTech-kokeilukontti TEKLA on tehokas tapa testata ja yhteiskehittää innovaatioita.



Kuva: Vesa Laitinen

“Kokeilukontti on uudenlainen ja innostava ympäristö, jossa lapset antoivat meille jakamattoman huomion ja heidän reaktionsa ratkaisuumme olivat aitoja. Saimme monia luovia ja konkreettisia ehdotuksia tuotekehitystämme varten. TEKLA on mahtava! Se on kuin oikotie aitoon testausympäristöön sekä tuotekehitykseen, erittäin tehokas ja hyvin järjestetty. Joka kerta, kun astun ulos kokeilukontista, olen saanut vastaukset kysymyksiini.”

- Jesse Mwangi, Ujuzi

[LUE LISÄÄ](#)

Ruokahävikistä innovaatioita ja liiketoimintaa

Food waste ecosystem -hanke etsii yhteistyössä yritysten ja muiden toimijoiden kanssa ratkaisuja muun muassa ravitsemispalveluiden hävikkiruokien kuljettamiseen ja ruoka-alan sivuvirtojen hyödyntämiseen korkeamman jalostusasteen tuotteiksi.

“Olemme todella innostuneita ja mielissämme siitä, että pääsemme mukaan tähän kokeiluun. Sodexo on sitoutunut kestäväan kehitykseen ja on hienoa, että voimme yhdessä muiden toimijoiden kanssa edistää ruokahävikin vähentämistä ja samalla tukea ruoka-apua Helsingissä. Toivomme, että tämä kokeilu toimii esimerkkinä muille ravintoloille ja innostaa heitä liittymään lahjoittajien joukkoon.

-Ann-Marjaana Holmberg, Sodexo

“Ruoka-aputoimijat ovat pitäneet ruokaa hyvänä ja monipuolisena, ja keittiötyöntekijät ovat olleet tyytyväisiä, kun heidän valmistamansa ruoka menee hyvään tarkoitukseen

- Janika Wikstén, Yhteisen pöydän pilotit

[LUE LISÄÄ](#)

Tapahtumat yrityksille

Älykkäät ja kestävät kaupunkiratkaisut

Markkinainfo 9.10.2024

Energiapalvelumalli alueille (ENPA) -hanke järjestää uusien pilottialueiden markkinainfon energiapalveluita tarjoaville yrityksille.

[LUE LISÄÄ](#)

Visiotyöpaja 4.11.2024

Pääkaupunkiseudun haastemoottori järjestää yritysten ja kaupunkien edustajille visiotyöpajan, jossa käsitellään kestävästä kaupungin kokeiluja ja ratkaisuja.

[LUE LISÄÄ](#)

Hyvinvointi ja terveysteknologia

Työpajasarja
23.10., 27.11. ja 29.1.

Kaupunkiympäristöt Kokeilualustana (KauKo) -hankkeen työpajassa kehitetään kaupunkien hyvinvoinnin, terveyden ja liikunnan tematiikan parissa tapahtuvaa ekosysteemistä yhteistyötä.

Osallistujiksi toivotaan pk-seudulla toimivia kaupunkien, tutkimuslaitosten, yritysten, säätiöiden ja järjestöjen edustajia.

[LUE LISÄÄ](#)

HEVin uutiskirjeessä jaamme tietoa maksuttomista tuotekehityksen, kasvun ja kansainvälistymisen palveluista sekä verkostoista, joita pääkaupunkiseudulla on yritysten käytettävissä. Kerromme myös toteutetuista innovatiivisista kokeiluista ja esittelemme käynnissä olevaa kehitystoimintaa, jota toteuttavat kaupungit, koulutusorganisaatiot sekä tutkimuslaitokset kumppaneiden kanssa.

Anna palautetta uutiskirjeen sisällöistä ja kerro, mistä haluaisit kuulla enemmän!

Saana Rantsi, ohjelmapäällikkö
saana.rantsi@hel.fi

